

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1865****Pedido: 144 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO****Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO****Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutenção do Ensino Fundamental****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOLO DE BARRO, MEDINDO 10,00 X 20,00 CM, DO TIPO CONVENCIONAL, COM 8 FUROS	UNIDADE	8.000.0000	R\$ 0,56	R\$ 4.480,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	500,0000	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	100,0000	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	100,0000	R\$ 57,27	R\$ 5.727,00
164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	20,0000	R\$ 34,83	R\$ 696,60

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 35.703,60
Total do Local: R\$ 35.703,60
Total do Órgão/Unid.: R\$ 35.703,60

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Serviços Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOLO DE BARRO, MEDINDO 10,00 X 20,00 CM, DO TIPO CONVENCIONAL, COM 8 FUROS	UNIDADE	10.000.0000	R\$ 0,56	R\$ 5.600,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	500,0000	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	100,0000	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	100,0000	R\$ 57,27	R\$ 5.727,00
164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 34,83	R\$ 348,30

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 36.475,30
Total do Local: R\$ 36.475,30
Total do Órgão/Unid.: R\$ 36.475,30

Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL****Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Serviços de Assistência Social**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOLO DE BARRO, MEDINDO 10,00 X 20,00 CM, DO TIPO CONVENCIONAL, COM 8 FUROS	UNIDADE	1.500.0000	R\$ 0,56	R\$ 840,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	200,0000	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	50,0000	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	50,0000	R\$ 57,27	R\$ 2.863,50
164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 34,83	R\$ 348,30

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 14.551,80
Total do Local: R\$ 14.551,80
Total do Órgão/Unid.: R\$ 14.551,80

Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVIÇOS URBANOS**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0477 - 09.001.15.452.0026.1034.449051000000 - Execução de Pavimentação Asfáltica****0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservação dos**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOLO DE BARRO, MEDINDO 10,00 X 20,00 CM, DO TIPO CONVENCIONAL, COM 8 FUROS	UNIDADE	500,0000	R\$ 0,56	R\$ 280,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	2.500.0000	R\$ 38,00	R\$ 95.000,00
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	500.0000	R\$ 58,00	R\$ 29.000,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	500.0000	R\$ 57,27	R\$ 28.635,00
164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	250,0000	R\$ 34,83	R\$ 8.707,50

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 161.622,50
Total do Local: R\$ 161.622,50
Total do Órgão/Unid.: R\$ 161.622,50

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA E AO****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3568	TIJOLO DE BARRO, MEDINDO 10,00 X 20,00 CM, DO TIPO CONVENCIONAL, COM 8 FUIROS	UNIDADE	20.000.0000	R\$ 0,56	R\$ 11.200,00
15355	CIMENTO ENSACADO 50 KG	UNIDADE	300.0000	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00
164046	PEDRA BRITA N 01 GRANITO - TONELADA	UNIDADE	50.0000	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
164047	PEDRISCO GRANITO - TONELADA	UNIDADE	50.0000	R\$ 57,27	R\$ 2.863,50
164048	PO DE PEDRA GRANITO - TONELADA	UNIDADE	10.0000	R\$ 34,83	R\$ 348,30

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 28.711,80
Total do Local: R\$ 28.711,80
Total do Órgão/Unid.: R\$ 28.711,80
Total do Fornecedor: R\$ 277.065,00
Total do Pedido: R\$ 277.065,00
Total Balizamento: R\$ 277.065,00
Total Geral: R\$ 277.065,00

